20.02

16.02

25.02

06.02 1
20.02

05.02
19.02

11.02 n
25.02

03.02. m
17.02.

OBLWEHWNYA
COLLOOHIOA

MeponpuaTtue

Yuactume aktusucros LLOCI n yneHos MO CI1P B
MeponpuUATUAX ANEKCeeBCKOro MyHULIMNAAbLHOIO pPaloHa

NHanBmayanbHoe 6ecnnaTHoe KOHCY/IbTUPOBAHME MO
NPaBOBbIM, MEHCUOHHbIM U COLMaNbHbIM BONPOCAM C
npuBieYEHMEM OTBETCTBEHHbIX PaboTHMKOB oTaeneHnn COP u
(Mnun) opraHoB BNAaCTU, APYrnX yYpeXAEHUA N OpraHM3aunii, B
TOM YMUC/IE C UCMOIb30BAHNEM AUCTAHLMOHHbIX CPeACTB CBA3U

O6pa3OBaTeﬂbele Nekunn, ceMnHapbl 1 o6yqarou.|,14e macTtep-
K/1accbl, Hanpas/JieHHble Ha n3yyeHne oCHOB (I)MHaHCOBOﬁ n
LI,M(I)pOBOﬁ rPamoTHOCTN, NMEHCUOHHOIO U COUNaIbHOIO
3aKOHO4aTE/1IbCTBa PO, cnocobos 3aWKnTbl OT MOLUEHHWNYECTBa,
ynpasaieHnAa TN4HbIMU d)VIHchaMM

«YHUBEPCUTET TPETLEIO BO3pACTa»
- OcHOBbI cagoBOACTBA

«YHMBEpPCUTET TPETbEro BO3pacTa»
- OcHoBbl 30K

«YHUBEPCUTET TPETLETO BO3pACTa»
-OCHOBbI NPABOBbIX 3HAHWI

«YHUBEPCUTET TPETLEIO BO3pACTa»
- Becb Munp B KapmaHe

MEPONMPUATUA
LLEHTP HA ®EBPAJIb

2026

Bpems

Ha4Yana

14:00

14:00

15.00

16.00

17.00

15.00

15.00

Bpemsa pabortbi:
noHeaenbHuUK — natHmuya 09:30 - 17:30

SFR.GOV.RU

NPUXOAMTE,

Mbl BAC XXQEM!

Halwun KoOHTaKTbI:

Appec: AnekceeBCcKui panoH, nrr.AnekceeBckoe, yn. J/leHnHa,n.34
KoHTaKTHbIN Homep 8(84341)2-59-43
®UNO KpatowKuHa EneHa MNeTpoBHa

OtaeneHune PoHaa
NEeHCMOHHOrOo

1 COLMANbHOTO
cTpaxoBaHua PO
no Pecnybnuke
TatapcraH




