



ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ НА ФЕВРАЛЬ 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
20.02	Участие активистов ЦОСП и членов МО СПР в мероприятиях Алексеевского муниципального района	14:00
16.02	Индивидуальное бесплатное консультирование по правовым, пенсионным и социальным вопросам с привлечением ответственных работников отделений СФР и (или) органов власти, других учреждений и организаций, в том числе с использованием дистанционных средств связи	14:00
25.02	Образовательные лекции, семинары и обучающие мастер-классы, направленные на изучение основ финансовой и цифровой грамотности, пенсионного и социального законодательства РФ, способов защиты от мошенничества, управления личными финансами	15.00
06.02 и 20.02	«Университет третьего возраста» - Основы садоводства	16.00
05.02 и 19.02	«Университет третьего возраста» - Основы ЗОЖ	17.00
11.02 и 25.02	«Университет третьего возраста» -Основы правовых знаний	15.00
03.02. и 17.02.	«Университет третьего возраста» - Весь мир в кармане	15.00

Время работы:

понедельник – пятница 09:30 – 17:30

SFR.GOV.RU

ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Наши контакты:

Адрес: Алексеевский район, пгт.Алексеевское, ул. Ленина,д.34

Контактный номер 8(84341)2-59-43

ФИО Краюшкина Елена Петровна



Отделение Фонда
пенсионного
и социального
страхования РФ
по Республике
Татарстан

